
Arka Pensjonat 
Zupełnie  przypadkowo
Spółka  w  2003  roku  kupuje
udziały  w  spółce  „Geodezja
Sp. z o.o. (późniejsza nazwa:
„ARKA Pensjonat Sp. z o.o.
”) z siedzibą w Świnoujściu.
W  2004  roku  ostatecznie
nabywcami  udziałów  w  tej
spółce, na zasadzie wspólności majątkowej małżeńskiej, zostają małżonkowie Józefa Słaba
i Tadeusz Słaby. Członkami Zarządu również synowie Piotr i Marek. Ta przypadkowość
nabycia udziałów polegała na tym, że w tym czasie byłem
syndykiem wpisanym  na  listę  syndyków  Sądu  Wydział
Gospodarczy  w  Szczecinie.  Uchwałą  Zgromadzenia
Wspólników  spółki  Geodezja Sp.  z  ograniczoną
odpowiedzialnością zostałem powołany na  likwidatora tej
firmy.  Trudna  sytuacja  finansowa  stała  się  przyczyną
wszczęcia  czynności  likwidacyjnych,  a  to  z  braku
porozumienia  wspólników  spółki,  którymi  byli  pracujący
geodeci.  Prezes  spółki   pan  Zbigniew  Gintowt  uchwałą
Zgromadzenia  Wspólników  mnie  powierzył  czynności
likwidacyjne i  rozliczeniowe. Z braku zgody wspólników
likwidacja  przedłużyła  się  ponad  rok.  Zaproponowałem
odpłatne przejęcie spółki Geodezja wraz z należnymi do niej
nieruchomościami  (aktywa  i  pasywa).  I  tak  to  się
przypadkowo  zaczęło. Nowa, mało nam znana działalność
gospodarcza na własny rachunek.
Spółka prowadziła różne prace adaptacyjne i budowlane w nieruchomości (powierzchnia w
centrum Świnoujścia 1387 metrów kwadratowych) i budynek 4. kondygnacyjny, położone

przy ulicy H. Siemiradzkiego 18. Spółka  rozszerza swoją
działalność  o  organizację  pobytów  osób  aktywnie
wypoczywających.   Powołuję  Amatorski  Klub  Tenisa
Ziemnego ( po wybudowaniu pierwszego w mieście kortu
tenisowego  o  sztucznej  nawierzchni),  sekcję  rowerową  i
inne  formy  aktywnego  wypoczynku.  Ta  działalność
znajdowała  wielu  zwolenników.  Założycielami  Klubu
Tenisowego  byli  między  innymi: Rudolf  Laszkiewicz,
Jerzy Pyclik i Agata Pyclik, Wiesław Sarapak, Marcin
Sołtysik,  Marek  Posobkiewicz   i  inni.  Gwiazdami  na
korcie byli również goście pensjonatu ARKA a wśród nich
Marysia  z  mężem Gieniem  Bednarz z  Tuczemp,
składająca wizytę rodzinną w Świnoujściu. 
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